
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a konfigurace systému 

správy elektronických identit IdM (evid. č. ČSÚ: 040-2016-S) 

evid. č. ČSÚ dodatku: 226-2019-D 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem:    Na padesátém 81, Praha 10, PSČ 100 82 

zastoupená:   Ing. Jaromírem Makovcem, ředitelem odboru bezpečnosti a krizového řízení 

IČO:    000 25 593  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

NEWPS.CZ s.r.o. 

se sídlem:   Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 

zastoupená:  Ing. Martinem Řehořkem, jednatelem 

IČO:    25625632 

DIČ:    CZ25625632 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vložka č. 55889 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé  

 

(objednatel a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a konfigurace systému 

správy elektronických identit IdM ze dne 2. 5. 2016, evid. č. ČSÚ: 040-2016-S (dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Tento dodatek uzavírají výše uvedené smluvní strany na základě potřeby objednatele provést další 

konfigurační akce systému IdM přesahující rozsah služeb předpokládaných ve smlouvě. Celková 

hodnota služeb poskytovatele po započtení víceprací odsouhlasených na základě tohoto dodatku 

včetně původní hodnoty smlouvy nepřesahuje limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a změna 

provedená tímto dodatkem nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změna rozsahu poskytnutých 

služeb na základě tohoto dodatku nepředstavuje podstatnou změnou závazku ze smlouvy. 

  

Článek I 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na navýšení počtu člověkodnů pro služby 

konfigurace systému IdM, které jsou specifikovány v článku II odst. 1 písm. b) smlouvy a v její 

příloze č. 1, a to o 10 (slovy: deset) člověkodnů. Cena služeb konfigurace systému IdM zůstává 

nezměněná a její výše je uvedena v příloze č. 3 smlouvy. 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je vyčerpání předpokládaného rozsahu služeb konfigurace 

systému IdM a potřeba objednatele zajistit další konfigurační akce, které bude nutné provést do 

konce účinnosti smlouvy. 



Stránka 2 z 2 
 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Poskytovatel uděluje s uveřejněním dodatku, které zajistí objednatel, bezvýhradný 

souhlas. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a dva výtisky 

jsou určeny pro potřeby objednatele. 

 

 

 

V Praze dne 13. 12. 2019   V Praze dne 12. 12. 2019 

 

 

 

 

………………………………………………..   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   NEWPS.CZ s.r.o. 

Ing. Jaromír Makovec, ředitel     Ing. Martin Řehořek 

odboru bezpečnosti a krizového řízení    jednatel 

 

 


